
 
さんでーサロン（８月 23日開催予定）中止のお知らせ 

 

令和２年８月７日 

 

 

日頃より、当がんサロンをご利用いただきまして、ありがとうございます。 

さて、ご存知のとおり国内で新型コロナウイルス感染による肺炎患者が発生しております。そこで、当がんサロンで

は感染拡大防止の観点から、８月 23日（日）開催予定のさんでーサロンを中止することにしました。 

サロン開催を楽しみにしていただいていた皆様には、大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

また、日頃の生活のなかでの不安なことや悩み等がございましたら、お電話でも受け付けておりますので、下記まで

ご相談ください。 

 

   

◎相談窓口 

・佐賀県がん総合支援センター さん愛プラザ 

「がんの悩み相談ダイヤル」 

フリーダイヤル  0120-246-388 
※ご利用時間 平日９：30～16：30（祝日、盆・年末年始を除きます） 

 

 
 

                   公益財団法人佐賀県健康づくり財団 


